СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.07.2022                                                       №67

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.10.2019 №133 «Об утверждении Положения «Об оплате труда обслуживающего персонала администрации  муниципального образовании Беловский сельсовет»

В соответствии с Конституцией РФ, Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов, постановление Правительства РФ от 8.05.2022 г №973, руководствуясь Уставом муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района, Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет от 29.10.2019 №133 «Об утверждении Положения «Об оплате труда обслуживающего персонала администрации  муниципального образовании Беловский сельсовет следующего содержания:
0. Приложение №1 к решению Совета депутатов изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.
3. Решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                          С.А.Шматков

Глава администрации муниципального
образования Беловский сельсовет                                                     Т.А.Хасанов

Приложение №1
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Беловский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
                                                                 20.07.2022 №67

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей)

	1
	Водитель автомобиля
	10545,00

	2
	Уборщик служебных помещений
	10545,00

[bookmark: _GoBack]